Pińczów, dn. 2008-07-10
DI. /2008

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
W związku z otrzymaniem w dniu 8 lipca 2008 roku zapytania w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ do przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup zestawu krata – prasa do skratek”, „Wodociągi Pińczowskie” Sp. z o.o. informuje o treści pytań oraz udziela następujących wyjaśnień:

1. Która szerokość części cedzącej kraty jest wiążąca 800 czy 450 mm, ponieważ obie kraty należą do krat rzadkich i przedstawiają podobną konstrukcję oraz przepustowość?

Odpowiedź:

Szerokość części cedzącej kraty wynosząca 800mm jest wiążąca dla kraty hakowej, ze względu na planowane jej usytuowanie w kanale dopływowym w stacji krat. Wymiar ten jest optymalny dla wymiarów tego kanału.

Wymiar 450 mm jest minimalną wymaganą szerokością dla kraty grzebieniowej, która planowana jest do umieszczenia w studzience przed kanałem wlotowym. Szerokość części cedzącej tej kraty przyjęto min. 250 mm. 

2. Jak Zamawiający rozumie zapis w punkcie 3 (wymagane parametry dla kraty grzebieniowej oraz prasy do skratek) – pkt.9 szerokość rusztu kraty min. 450mm, szerokość kraty min. 250 mm?
Odpowiedź:

Jest to omyłka oczywista – ruszt kraty nie może być szerszy niż cała krata. Modyfikacja treści SIWZ została już dokonana, a informacja o tym fakcie zamieszczona na stronie internetowej (jako załącznik do przedmiotowego postępowania). Prawidłowy zapis powinien brzmieć: szerokość rusztu kraty – min. 250mm, szerokość kraty min. 450 mm. Pragniemy zauważyć, ze są to minimalne dopuszczalne wielkości. Dziękujemy za zwrócenie uwagi na błąd, dzięki czemu mogliśmy w porę dokonać modyfikacji SIWZ. 

3. W kracie hakowej wymagane jest ogrzewanie, czy krata grzebieniowa również ma być wyposażona w ogrzewanie?
Odpowiedź:

Krata grzebieniowa ze względu na planowane miejsce jej zamontowania (studzienka przed kanałem wlotowym) nie musi być wyposażona w ogrzewanie, pod warunkiem takiego doboru rodzaju tego urządzenia, żeby mogło pracować w panujących w naszym kraju warunkach klimatycznych zarówno w porze zimowej jak i letniej. W gestii oferenta zostawiamy wybór: czy zaproponowane urządzenie będzie wyposażone w ogrzewanie, czy też nie, przekazując jednocześnie odpowiedzialność za nieprawidłowości w pracy wynikające z nieodpowiedniego wyboru. Podobnie w przypadku prasy.
4. Jakim urządzeniem należy transportować skratki i o jakiej długości, czy miejsce wysypu skratek do kontenera jest takie samo dla obu rodzajów krat?
Odpowiedź:

· Krata hakowa– pkt 3.1.I podpunkt 9 i 10 – skratki powinny być wysypywane do przenośnika – zalecany przenośnik ślimakowy, długość przenośnika – około 6000 mm.

· Krata grzebieniowa – pkt 3.1.II podpunkt 14 – rura wyrzutowa skratek około 2000 mm długości. Podajnik do transportu skratek do miejsca ich wysypu nie jest wymagany, przy założeniu, że skratki będą zrzucane z rury zrzutowej w prasie bezpośrednio do kontenera Jednakże oferent może przewidzieć inne rozwiązanie transportu skratek z zachowaniem wszystkich wymagań zawartych w SIWZ.  Miejscem wysypu skratek jest kontener ustawiony w pobliżu miejsca montażu prasy. Różnice w wymaganiach dotyczących parametrów obu typów urządzeń wynikają z innego planowanego miejsca na ich zamontowanie – dla kraty hakowej jest to kanał dopływowy ścieków do stacji krat a dla kraty grzebieniowej jest to studzienka przed kanałem wlotowym. 
